
 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT  

[ Data : 11 .03.2021 ]  

Nga :AutoritetiKontraktorBashkiaSelenice 
Adresa :Rruga Ll.Bombaj ,prane spitalit Selenice,Selenice.  

Për: “Asi 2A CO me nipt K53002402 C  me perfaqesues Astrit Gjikondi   me adrese , lagja 

konferenca e pezes, kryqezimi I rrugeve Mujo ulqinaku e Besnik Shehu ,banesa nr2, Fier 
* * * 

Procedura e prokurimit: “ Kerkese per propozim “ 

Numri I referencëssëprocedurës/lotit:    86652-02-10-2021            

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Blerje materiale hidraulike per ujesjellsin  

Fondi limit: 2.000.000(Dymiljon )leke pa t.v.sh    dhe 2.400.000 (dymiljon e katerqindmije me 

t.v.sh ) 

Kohëzgjatja 60 dite  nga lidhja e kontrates  
Burimi I financimit:  Buxheti Bashkise  

Data e zhvillimitte procedures se prokurimit:Date 23. 02.2021 

Publikimetëmëparshme(nësezbatohet): BuletiniiNjoftimevePublike].  

Kriteret e përzgjedhjessëfituesit: Çmimi më I ulët. 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlera perkatese te ofruara:  

1. Asi 2A –CO me nipt K53002402 C me perfaqesues Astrit Gjikondaj , lagja    Konferenca e 
Pezes,Kryqezimi I rrugeve  Mujo Ulqinaku , Banesa 2 Fier  me oferte      1 782 495 (Nje milione 
e shtateqind e tetedhjete e dy mije e katerqind e nentedhjete e pese )leke  pa TVSH dhe    2 
138 994 (Dy miljone e njeqind e tridhjte e tete mije e nenteqind e nentedhjte e kater ) leke me 
TVSH   

2.    SARK  SH.P.K me nipt  K52531415H me perfaqesues Arben Kajolli  Lagjja 8 Shkurti, Rruga 
Skenderbej,Fier, Rajoni nr 3, Perball supermarket Lalaj   me oferte 1,764,569 leke   pa t.v.sh dhe  
2,177,483 leke me TVSH  

 

Jane skualifikuar  ofertuesit per arsyet e meposhteme: 

 

 SARK  SH.P.K me nipt  K52531415H me perfaqesues Arben Kajolli  Lagjja 8 Shkurti, 

Rruga Skenderbej,Fier, Rajoni nr 3, Perball supermarket Lalaj   me oferte 1,764,569 leke   

pa t.v.sh dhe  2,177,483 leke me TVSH  per arsye se  : 

 
 

 

 Ne piken 5 te dokumentave standarte  eshte kerkuar Operatori/et ekonomike ofertues duhet te 

kete njepunesim mesatar  te pakten12 punonjes me kohe te plote pune per periudhen Janar – 

Dhjetor2020, per te cilet duhet te paraqese dokumentacionin si me poshte:  

 Vertetim te leshuar nga Administrata Tatimore ose Sigurimet Shoqerore, ku te specifikohet 
numri i punonjesve per secilin muaj. 

 Listepagesat e punonjesve sipas formatit qe kerkohet nga legjislacioni ne fuqi, te shoqeruar 
me formularet e deklarimit te pagesave per sigurimet shoqerore dhe shendetesore. 



 Operatori ekonomik SARK  SH.P.K me nipt  K52531415H me perfaqesues Arben Kajolli  Lagjja 
8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier, Rajoni nr 3, Perball supermarket Lalaj   me oferte 1,764,569 
leke   pa t.v.sh dhe  2,177,483 leke me TVSH   nuk permbush kete kerkese  mbasi aty 
kerkohet me kohe te plote si numer mesatar kurse ju I keni me 2 dite pune ne muaj  dhe po 
te llogaritet shuma e diteve te punes dhe te pjestohet  me 22 dite pune del numri mesatar I 
punetoreve  qe per muajin prill 2020 eshte 6 dhe per muajin Maj 2020 ehte 9. 

Subjekti nuk perpmbush  kete kriter te dokumentave standarte  dhe si rrjedhim nuk kualifikohet 
* * *  

1. Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se  Subjekti Asi 2A –CO me nipt 
K53002402 C me perfaqesues Astrit Gjikondaj , lagja    Konferenca e Pezes,Kryqezimi I rrugeve  
Mujo Ulqinaku , Banesa 2 Fier  me oferte      1 782 495 (Nje milione e shtateqind e tetedhjete e dy 
mije e katerqind e nentedhjete e pese )leke  pa TVSH dhe    2 138 994 (Dy miljone e njeqind e 

tridhjte e tete mije e nenteqind e nentedhjte e kater ) leke me TVSH  është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 

 
 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit KontraktorBashkia Selenice , me Adrese : 

Selenice , kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siçparashikohet ne 

dokumentat e tenderit Brenda 30 ditevengamarrja e ketijnjoftimi .Ne rast se nukpajtoheni me ketekerkese , 

oseterhiqeninganenshkrimi I kesajkontrate, do tekofiskohetsigurimi I kesajoferte , siçparashikohet ne nenin 

58 teligjitteprokurimitPublik nr 9643 date 20.11.2006 

Njoftimi I klasifikimit eshte bere ne date 28.02.2021 

Ankesa : Nuk ka  

 

 

Kryetari Bashkise 

Pellumb Binaj   


